בשים לב לנושא ההליך, בקבי .41
בנסיבות העניין מצאתי שכל צד יישא בהוצאותיו. פסק הדין מותר

בפרסום בהשמטת מלוא פרטיהם המזהים של הצדדים ובני
משפחתם. המזכירות תמציא פסק הדין לצדדים כמו גם לעו"ס לסדרי

, בהעדר 2022נובמבר 29כסלו תשפ"ג, ניתן היום, ה' דין ותסגור את התיק.

הצדדים.